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Récapitulatif de l'évenementGP AF/JAUSSAUD EVENTS

12/06/2022 - 09:36Essai 1
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands

1 18 EMMANUEL BURS 1:11.922 9 75.08

2 16 ADRIEN SPINELLI 1:12.121 0.199 9 74.87

3 15 JEAN PHILIPPE PETER 1:12.503 0.581 9 74.48

4 2 GUILLAUME PETER 1:13.301 1.379 9 73.67

5 19 ERIC PICHON 1:13.351 1.429 9 73.62

6 11 GILLES CHETELAT 1:13.465 1.543 9 73.50

7 14 FRANCK BELLIER 1:13.848 1.926 9 73.12

8 9 ERIC JAUSSAUD 1:14.086 2.164 9 72.89

9 7 ELIO SPINELLI 1:14.109 2.187 9 72.87

10 20 FRANCK PERRIER 1:14.277 2.355 7 72.70 1

11 1 MICHEL NINOT 1:14.352 2.430 9 72.63

12 5 TOM M 1:14.363 2.441 9 72.62

13 17 ANTHONY LAURIN 1:14.410 2.488 9 72.57

14 6 ERIC SAUVAGE 1:14.531 2.609 9 72.45

15 12 ESTEBAN MATTEI 1:16.777 4.855 9 70.33

16 10 ESTEBAN PALLARES 1:20.137 8.215 8 67.38

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

18 EMMANUEL BURS 1:19.613 1:14.883 1:13.918 1:13.070 1:12.832 1:13.226 1:12.125 1:12.067 1:11.922 1:13.739

16 ADRIEN SPINELLI 1:20.203 1:15.188 1:13.902 1:13.157 1:13.042 1:12.715 1:12.145 1:12.121 1:12.121 1:13.843

15 JEAN PHILIPPE PETER1:25.079 1:16.195 1:14.930 1:14.035 1:13.402 1:13.254 1:19.918 1:13.020 1:12.503 1:15.815

2 GUILLAUME PETER 1:19.773 1:16.719 1:16.289 1:15.301 1:16.781 1:14.746 1:13.531 1:13.301 1:14.719 1:15.684

19 ERIC PICHON 1:18.363 1:15.461 1:15.164 1:14.325 1:14.027 1:13.723 1:13.351 1:14.137 1:14.262 1:14.757

11 GILLES CHETELAT 1:20.203 1:16.297 1:15.031 1:19.160 1:14.090 1:13.465 1:14.625 1:13.816 1:17.418 1:16.011

14 FRANCK BELLIER 1:20.415 1:18.476 1:17.141 1:16.996 1:15.527 1:15.977 1:14.660 1:16.293 1:13.848 1:16.592

9 ERIC JAUSSAUD 1:17.051 1:15.406 1:15.086 1:14.992 1:14.348 1:14.511 1:15.114 1:15.847 1:14.086 1:15.160

7 ELIO SPINELLI 1:19.238 1:17.403 1:16.035 1:16.199 1:15.687 1:15.090 1:14.668 1:14.856 1:14.109 1:15.920

20 FRANCK PERRIER 1:18.070 3:25.746 1:18.934 1:16.902 1:15.379 1:14.277 1:14.332 1:34.805

1 MICHEL NINOT 1:20.906 1:17.066 1:16.075 1:15.746 1:16.351 1:15.867 1:14.637 1:16.109 1:14.352 1:16.345

5 TOM M 1:20.750 1:18.418 1:16.891 1:17.285 1:15.961 1:15.386 1:14.743 1:16.269 1:14.363 1:16.674

17 ANTHONY LAURIN 1:19.656 1:16.469 1:15.004 1:15.731 1:14.750 1:14.410 1:14.957 1:15.445 1:14.567 1:15.665

6 ERIC SAUVAGE 1:19.227 1:17.426 1:15.922 1:15.339 1:15.407 1:15.609 1:15.004 1:15.004 1:14.531 1:15.941

12 ESTEBAN MATTEI 1:29.438 1:23.832 1:20.074 1:19.094 1:18.301 1:17.988 1:16.777 1:17.504 1:16.973 1:19.997

10 ESTEBAN PALLARES 1:34.789 1:29.152 1:26.211 1:22.977 1:22.148 1:22.106 1:23.000 1:20.137 1:25.065

12/06/2022 - 09:57Essai 2
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands

1 7 THIERRY ENGEL 1:12.672 9 74.31

2 18 TOM DANEL 1:12.852 0.180 9 74.12

3 12 GABRIEL POZZO DI BORGO 1:13.305 0.633 9 73.66

4 15 JEAN PHILIPPE MANO 1:13.480 0.808 9 73.49

5 19 WILLY AVRIN 1:13.531 0.859 9 73.44

6 20 KELYAN TABOUELLE 1:13.575 0.903 9 73.39

7 2 HERVÉ BUGYAN 1:14.422 1.750 9 72.56
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Récapitulatif de l'évenementGP AF/JAUSSAUD EVENTS
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands

8 5 THOMAS DELIN 1:14.625 1.953 9 72.36

9 14 NICOLAS DELIN 1:15.145 2.473 9 71.86

10 1 MARC DEVLIEGHERE 1:15.547 2.875 9 71.48

11 10 THIERRY MOREAU 1:15.727 3.055 9 71.31

12 11 THIBAULT SPINELLI 1:16.316 3.644 9 70.76

13 16 LAURENT PALLARES 1:16.465 3.793 9 70.62

14 6 GUILLAUME BOCQUET 1:16.882 4.210 9 70.24

15 9 ROMAIN PRIGENT 1:24.848 12.176 6 63.64

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

7 THIERRY ENGEL 1:14.586 1:14.863 1:13.070 1:12.953 1:12.914 1:12.903 1:12.773 1:12.828 1:12.672 1:13.284

18 TOM DANEL 1:14.601 1:13.707 1:13.723 1:13.313 1:15.210 1:13.207 1:12.852 1:12.961 1:13.082 1:13.628

12 GABRIEL POZZO DI BORGO1:16.035 1:15.454 1:14.730 1:14.145 1:14.125 1:13.609 1:13.414 1:13.305 1:13.410 1:14.247

15 JEAN PHILIPPE MANO1:15.407 1:14.472 1:14.434 1:14.684 1:13.480 1:14.211 1:14.156 1:14.110 1:14.750 1:14.411

19 WILLY AVRIN 1:15.598 1:16.418 1:14.625 1:14.137 1:14.093 1:13.657 1:13.531 1:13.730 1:14.731 1:14.502

20 KELYAN TABOUELLE 1:16.074 1:14.859 1:14.297 1:14.012 1:13.863 1:13.730 1:15.004 1:13.575 1:14.863 1:14.475

2 HERVÉ BUGYAN 1:17.605 1:15.926 1:15.203 1:14.422 1:14.738 1:15.122 1:14.976 1:14.848 1:15.351 1:15.354

5 THOMAS DELIN 1:16.918 1:16.285 1:15.453 1:15.000 1:15.285 1:14.875 1:14.719 1:14.625 1:15.801 1:15.440

14 NICOLAS DELIN 1:16.757 1:16.008 1:16.160 1:16.059 1:16.113 1:16.317 1:15.808 1:15.961 1:15.145 1:16.036

1 MARC DEVLIEGHERE 1:19.129 1:16.746 1:16.078 1:16.242 1:16.016 1:16.910 1:16.687 1:15.891 1:15.547 1:16.582

10 THIERRY MOREAU 1:17.887 1:17.988 1:17.066 1:16.555 1:15.808 1:15.840 1:15.727 1:16.285 1:16.027 1:16.575

11 THIBAULT SPINELLI 1:18.203 1:16.676 1:16.891 1:16.879 1:16.316 1:17.387 1:18.598 1:17.171 1:17.700 1:17.313

16 LAURENT PALLARES 1:19.258 1:18.421 1:17.868 1:17.589 1:16.493 1:16.593 1:16.598 1:16.465 1:16.648 1:17.325

6 GUILLAUME BOCQUET1:18.422 1:17.239 1:17.929 1:17.903 1:16.882 1:17.180 1:17.399 1:18.421 1:17.602 1:17.664

9 ROMAIN PRIGENT 1:28.129 1:27.156 1:27.277 1:25.512 1:25.543 1:24.848 1:26.410

Meilleurs temps
Clt Pilote Essai 1 Essai 2 Ecart Tours km/h

1 EMMANUEL BURS 1:11.922 9 75.08

2 ADRIEN SPINELLI 1:12.121 0.199 9 74.87

3 JEAN PHILIPPE PETER 1:12.503 0.581 9 74.48

4 THIERRY ENGEL 1:12.672 0.750 9 74.31

5 TOM DANEL 1:12.852 0.930 9 74.12

6 GUILLAUME PETER 1:13.301 1.379 9 73.67

7 GABRIEL POZZO DI BORGO 1:13.305 1.383 9 73.66

8 ERIC PICHON 1:13.351 1.429 9 73.62

9 GILLES CHETELAT 1:13.465 1.543 9 73.50

10 JEAN PHILIPPE MANO 1:13.480 1.558 9 73.49

11 WILLY AVRIN 1:13.531 1.609 9 73.44

12 KELYAN TABOUELLE 1:13.575 1.653 9 73.39

13 FRANCK BELLIER 1:13.848 1.926 9 73.12

14 ERIC JAUSSAUD 1:14.086 2.164 9 72.89

15 ELIO SPINELLI 1:14.109 2.187 9 72.87

16 FRANCK PERRIER 1:14.277 2.355 7 72.70

17 MICHEL NINOT 1:14.352 2.430 9 72.63
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Récapitulatif de l'évenementGP AF/JAUSSAUD EVENTS
Clt Pilote Essai 1 Essai 2 Ecart Tours km/h

18 TOM M 1:14.363 2.441 9 72.62

19 ANTHONY LAURIN 1:14.410 2.488 9 72.57

20 HERVÉ BUGYAN 1:14.422 2.500 9 72.56

21 ERIC SAUVAGE 1:14.531 2.609 9 72.45

22 THOMAS DELIN 1:14.625 2.703 9 72.36

23 NICOLAS DELIN 1:15.145 3.223 9 71.86

24 MARC DEVLIEGHERE 1:15.547 3.625 9 71.48

25 THIERRY MOREAU 1:15.727 3.805 9 71.31

26 THIBAULT SPINELLI 1:16.316 4.394 9 70.76

27 LAURENT PALLARES 1:16.465 4.543 9 70.62

28 ESTEBAN MATTEI 1:16.777 4.855 9 70.33

29 GUILLAUME BOCQUET 1:16.882 4.960 9 70.24

30 ESTEBAN PALLARES 1:20.137 8.215 8 67.38

31 ROMAIN PRIGENT 1:24.848 12.926 6 63.64

12/06/2022 - 10:23Finale A1
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 ADRIEN SPINELLI 11 74.80 1:11.601

2 JEAN PHILIPPE PETER 11 13.618 13.618 73.54 1:12.746

3 TOM DANEL 11 13.621 0.003 73.54 1:12.519

4 EMMANUEL BURS 11 13.981 0.360 73.51 1:12.539

5 THIERRY ENGEL 11 16.164 2.183 73.31 1:12.707

6 GUILLAUME PETER 11 22.852 6.688 72.71 1:13.508

7 GILLES CHETELAT 11 23.930 1.078 72.62 1:12.918

8 ERIC JAUSSAUD 11 27.922 3.992 72.26 1:13.375

9 KELYAN TABOUELLE 11 29.125 1.203 72.16 1:13.313

10 WILLY AVRIN 11 30.731 1.606 72.02 1:13.258

11 JEAN PHILIPPE MANO 11 31.489 0.758 71.95 1:13.637

12 GABRIEL POZZO DI BORGO 11 31.907 0.418 71.91 1:13.348

13 FRANCK PERRIER 11 35.680 3.773 71.59 1:14.071

14 ELIO SPINELLI 11 36.985 1.305 71.47 1:13.879

15 FRANCK BELLIER 11 43.797 6.812 70.89 1:15.039

16 ERIC PICHON 9 2 Tours 2 Tours 56.63 1:14.954

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1 ADRIEN SPINELLI 1:15.094 1:12.445 1:12.231 1:11.754 1:11.761 1:11.934 1:11.797 1:11.601 1:11.836 1:11.786 1:12.189

1:11.843

12 JEAN PHILIPPE PETER1:16.090 1:13.117 1:13.066 1:12.797 1:12.746 1:13.848 1:13.238 1:12.949 1:12.914 1:13.133 1:13.414

1:13.657

2 TOM DANEL 1:17.289 1:13.610 1:12.976 1:12.977 1:12.519 1:13.621 1:12.953 1:13.153 1:12.793 1:12.730 1:13.404

1:12.824

5 EMMANUEL BURS 1:15.769 1:13.188 1:12.941 1:13.719 1:12.539 1:13.727 1:13.820 1:13.336 1:12.668 1:13.031 1:13.458

1:13.309

19 THIERRY ENGEL 1:17.274 1:13.230 1:12.707 1:12.950 1:12.898 1:14.082 1:13.379 1:13.008 1:13.402 1:13.426 1:13.648

1:13.773
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Récapitulatif de l'évenementGP AF/JAUSSAUD EVENTS
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

16 GUILLAUME PETER 1:17.566 1:13.508 1:13.688 1:13.601 1:13.668 1:14.504 1:14.383 1:14.117 1:14.207 1:13.844 1:14.242

1:13.586

18 GILLES CHETELAT 1:19.761 1:14.641 1:14.914 1:15.840 1:13.707 1:13.586 1:13.242 1:12.984 1:12.918 1:12.946 1:14.320

1:12.988

20 ERIC JAUSSAUD 1:19.445 1:14.187 1:15.153 1:16.023 1:14.328 1:13.375 1:13.719 1:13.469 1:13.636 1:13.668 1:14.664

1:14.301

15 KELYAN TABOUELLE 1:20.484 1:14.418 1:15.012 1:15.500 1:14.820 1:13.813 1:14.808 1:13.313 1:13.477 1:13.335 1:14.775

1:13.547

17 WILLY AVRIN 1:18.027 1:16.110 1:15.164 1:15.605 1:15.563 1:13.621 1:15.519 1:13.258 1:14.266 1:13.836 1:14.955

1:13.539

7 JEAN PHILIPPE MANO1:19.731 1:15.226 1:15.602 1:15.281 1:14.047 1:13.914 1:14.617 1:13.856 1:15.066 1:14.137 1:15.010

1:13.637

14 GABRIEL POZZO DI BORGO1:23.606 1:14.707 1:14.090 1:15.824 1:14.754 1:13.554 1:13.782 1:13.593 1:13.348 1:14.516 1:15.055

1:13.840

11 FRANCK PERRIER 1:20.652 1:15.848 1:16.117 1:14.442 1:14.445 1:14.156 1:14.785 1:14.281 1:14.071 1:15.410 1:15.340

1:14.539

10 ELIO SPINELLI 1:18.563 1:15.265 1:15.711 1:16.305 1:14.812 1:13.879 1:15.610 1:14.176 1:14.390 1:15.242 1:15.471

1:16.235

9 FRANCK BELLIER 1:20.024 1:16.324 1:15.344 1:15.539 1:16.316 1:15.039 1:15.387 1:15.949 1:15.453 1:15.793 1:16.102

1:15.961

6 ERIC PICHON 1:17.953 4:07.320 1:17.398 1:16.457 1:15.661 1:15.625 1:16.265 1:15.992 1:14.954 1:35.291

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

1 5
0.6

12
0.4

19
1.1

2
0.1

16
0.2

17
0.5

6
0.2

10
0.8

20
0.7

7
0.0

18
0.0

9
0.5

15
0.3

11
0.5

14
2.3

Tour 2 1 5
1.4

12
0.3

19
1.2

2
0.5

16
0.1

20
2.9

17
0.1

10
0.2

18
0.1

7
0.5

15
0.1

9
1.5

11
0.4

14
1.1

6
2:47

Tour 3 1 5
2.1

12
0.5

19
0.9

2
0.8

16
0.8

20
4.4

17
0.1

18
0.1

10
0.6

15
0.1

7
0.4

9
1.4

14
0.3

11
0.8

6
2:49

Tour 4 1 12
3.6

5
0.4

19
0.6

2
0.8

16
1.5

17
6.5

20
0.2

18
0.1

15
0.4

7
0.2

10
0.4

9
1.2

11
0.0

14
0.5

6
2:51

Tour 5 1 12
4.6

5
0.2

19
1.0

2
0.4

16
2.6

18
7.0

20
0.4

7
0.5

17
0.4

15
0.1

10
0.6

11
0.9

14
0.8

9
0.9

6
2:51

Tour 6 1 12
6.5

5
0.0

2
1.3

19
0.0

16
3.5

18
6.1

20
0.2

7
1.0

17
0.1

15
0.3

10
0.6

11
1.2

14
0.2

9
2.4

6
2:51

Tour 7 1 12
8.0

5
0.6

2
0.4

19
0.4

16
4.5

18
4.9

20
0.7

7
1.9

15
0.6

17
0.3

14
0.7

10
0.3

11
0.4

9
3.2

6
2:52

Tour 8 1 12
9.3

5
1.0

2
0.3

19
0.2

16
5.6

18
3.8

20
1.2

7
2.3

15
0.1

17
0.3

14
1.1

10
0.9

11
0.5

9
4.9

6
2:52

Tour 9 1 12
10.4

5
0.8

2
0.4

19
0.8

16
6.4

18
2.5

20
1.9

15
2.2

17
1.1

14
0.1

7
0.1

10
1.7

11
0.2

9
6.3

6
2:52

Tour 10 1 12
11.8

5
0.7

2
0.1

19
1.5

16
6.8

18
1.6

20
2.6

15
1.9

17
1.6

7
0.6

14
0.2

10
2.6

11
0.3

9
6.6

Tour 11 1 12
13.6

2
0.0

5
0.3

19
2.1

16
6.6

18
1.0

20
3.9

15
1.2

17
1.6

7
0.7

14
0.4

11
3.7

10
1.3

9
6.8

12/06/2022 - 11:01Finale B1
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 ANTHONY LAURIN 11 71.71 1:13.699

2 NICOLAS DELIN 11 0.422 0.422 71.67 1:14.309

3 ERIC SAUVAGE 11 0.789 0.367 71.64 1:14.414

4 MICHEL NINOT 11 7.660 6.871 71.05 1:15.152

5 THOMAS DELIN 11 7.758 0.098 71.04 1:14.825

6 THIERRY MOREAU 11 8.422 0.664 70.99 1:14.887
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Récapitulatif de l'évenementGP AF/JAUSSAUD EVENTS
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

7 TOM M 11 11.090 2.668 70.76 1:14.629

8 HERVÉ BUGYAN 11 11.406 0.316 70.74 1:14.977

9 GUILLAUME BOCQUET 11 15.465 4.059 70.40 1:15.394

10 LAURENT PALLARES 11 16.699 1.234 70.29 1:15.211

11 MARC DEVLIEGHERE 11 25.949 9.250 69.53 1:16.265

12 ESTEBAN MATTEI 11 29.703 3.754 69.23 1:16.195

13 ESTEBAN PALLARES 11 37.488 7.785 68.61 1:17.188

14 THIBAULT SPINELLI 10 1 Tour 1 Tour 68.50 1:17.117

15 ROMAIN PRIGENT 10 1 Tour 1:37.355 60.97 1:26.254

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

5 ANTHONY LAURIN 1:18.035 1:16.774 1:15.187 1:14.766 1:14.699 1:13.699 1:14.602 1:15.675 1:15.016 1:14.824 1:15.291

1:14.926

18 NICOLAS DELIN 1:18.324 1:16.765 1:15.875 1:14.731 1:14.449 1:14.570 1:15.168 1:14.309 1:15.273 1:14.418 1:15.316

1:14.602

11 ERIC SAUVAGE 1:17.890 1:15.465 1:15.141 1:14.718 1:14.414 1:14.704 1:14.961 1:15.925 1:15.856 1:15.472 1:15.361

1:14.430

2 MICHEL NINOT 1:17.750 1:17.391 1:16.304 1:16.016 1:16.113 1:15.293 1:15.336 1:15.707 1:15.270 1:15.664 1:15.999

1:15.152

14 THOMAS DELIN 1:21.043 1:17.258 1:16.512 1:15.019 1:15.360 1:15.507 1:14.825 1:14.863 1:15.219 1:15.062 1:15.985

1:15.176

16 THIERRY MOREAU 1:19.700 1:16.590 1:15.828 1:15.398 1:15.387 1:15.199 1:15.207 1:16.488 1:16.192 1:15.437 1:16.028

1:14.887

12 TOM M 1:19.074 1:16.750 1:18.242 1:15.844 1:15.371 1:15.922 1:15.043 1:16.652 1:14.629 1:15.121 1:16.305

1:16.711

19 HERVÉ BUGYAN 1:20.688 1:16.093 1:15.657 1:15.531 1:16.109 1:15.281 1:14.977 1:16.578 1:15.715 1:15.676 1:16.313

1:17.144

1 GUILLAUME BOCQUET1:22.273 1:16.723 1:15.840 1:16.257 1:16.629 1:15.485 1:15.394 1:17.129 1:16.074 1:15.563 1:16.638

1:15.660

20 LAURENT PALLARES 1:20.879 1:16.547 1:16.930 1:16.972 1:15.793 1:15.621 1:16.102 1:17.188 1:16.621 1:16.136 1:16.727

1:15.211

6 MARC DEVLIEGHERE 1:22.211 1:19.328 1:17.082 1:16.981 1:17.457 1:16.672 1:16.879 1:16.695 1:17.641 1:16.453 1:17.605

1:16.265

4 ESTEBAN MATTEI 1:22.785 1:18.379 1:18.910 1:18.637 1:17.312 1:16.195 1:17.071 1:16.945 1:16.867 1:16.758 1:17.899

1:17.031

17 ESTEBAN PALLARES 1:22.953 1:19.043 1:18.988 1:17.797 1:17.734 1:17.336 1:17.188 1:17.543 1:18.914 1:18.055 1:18.501

1:17.964

7 THIBAULT SPINELLI 1:21.875 1:19.082 1:18.910 1:18.980 1:17.117 1:18.415 1:17.699 1:17.718 1:18.891 1:18.723 1:18.741

10 ROMAIN PRIGENT 1:26.254 1:27.601 1:28.145 1:27.839 1:29.438 1:28.422 1:30.336 1:28.711 1:28.640 1:27.547 1:28.293

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

2 11
0.2

5
0.1

18
0.4

12
0.5

16
1.0

19
0.8

14
0.3

20
0.6

7
0.8

6
0.1

1
0.2

4
0.8

17
1.3

10
3.6

Tour 2 11 5
1.4

2
0.1

18
0.2

12
0.5

16
0.8

19
0.3

20
1.3

14
0.0

1
1.2

7
2.0

6
0.3

4
0.1

17
1.9

10
12.2

Tour 3 11 5
1.4

18
1.1

2
0.2

16
1.1

19
0.1

12
1.4

14
0.9

20
0.3

1
0.2

6
3.6

7
1.4

4
0.5

17
2.0

10
21.3

Tour 4 11 5
1.5

18
1.0

2
1.4

16
0.5

19
0.3

12
1.7

14
0.1

1
1.7

20
0.4

6
3.8

7
3.4

4
0.1

17
1.2

10
31.4
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Récapitulatif de l'évenementGP AF/JAUSSAUD EVENTS
Tour 5 11 5

1.8
18
0.8

16
2.9

2
0.2

19
0.7

12
0.9

14
0.0

20
2.7

1
0.3

6
5.1

7
3.1

4
0.3

17
1.6

10
43.1

Tour 6 11 5
0.8

18
1.6

16
3.5

2
0.3

19
0.7

14
1.2

12
0.3

20
2.5

1
0.2

6
6.3

4
3.0

7
1.8

17
0.9

10
54.2

Tour 7 11 5
0.4

18
2.2

16
3.5

2
0.4

19
0.4

14
1.1

12
0.5

1
3.0

20
0.5

6
7.3

4
3.2

7
2.4

17
0.4

10
1:07

Tour 8 11 5
0.2

18
0.8

2
5.4

16
0.3

14
0.3

19
0.5

12
1.7

1
3.5

20
0.5

6
6.8

4
3.4

7
3.2

17
0.2

10
1:18

Tour 9 5 11
0.6

18
0.5

2
5.4

14
0.6

16
0.5

19
0.4

12
0.6

1
4.9

20
1.1

6
7.8

4
2.6

7
5.2

17
0.2

10
1:28

Tour 10 5 18
0.7

11
0.5

2
6.1

14
0.0

16
0.9

19
0.7

12
0.1

1
5.4

20
1.6

6
8.1

4
2.9

17
6.8

7
0.4

10
1:37

Tour 11 5 18
0.4

11
0.3

2
6.8

14
0.0

16
0.6

12
2.6

19
0.3

1
4.0

20
1.2

6
9.2

4
3.7

17
7.7

12/06/2022 - 11:33Finale A2
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 TOM DANEL 11 73.85 1:12.656

2 ADRIEN SPINELLI 11 2.730 2.730 73.60 1:12.898

3 JEAN PHILIPPE PETER 11 14.687 11.957 72.53 1:13.734

4 ANTHONY LAURIN 11 15.316 0.629 72.47 1:13.371

5 EMMANUEL BURS 11 15.715 0.399 72.43 1:13.672

6 GABRIEL POZZO DI BORGO 11 16.203 0.488 72.39 1:13.309

7 GUILLAUME PETER 11 16.328 0.125 72.38 1:13.550

8 JEAN PHILIPPE MANO 11 17.148 0.820 72.31 1:13.500

9 WILLY AVRIN 11 17.793 0.645 72.25 1:13.246

10 ERIC JAUSSAUD 11 18.625 0.832 72.18 1:13.562

11 GILLES CHETELAT 11 19.066 0.441 72.14 1:13.907

12 KELYAN TABOUELLE 11 19.976 0.910 72.06 1:12.930

13 THIERRY ENGEL 11 27.637 7.661 71.40 1:13.981

14 NICOLAS DELIN 11 30.117 2.480 71.18 1:14.617

15 MICHEL NINOT 11 36.515 6.398 70.64 1:14.543

16 ERIC SAUVAGE 10 1 Tour 1 Tour 64.25 1:14.250

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

8 TOM DANEL 1:15.761 1:13.012 1:12.824 1:12.766 1:12.711 1:12.875 1:12.656 1:12.711 1:12.785 1:13.137 1:13.112

1:13.000

11 ADRIEN SPINELLI 1:15.367 1:13.891 1:13.004 1:13.047 1:12.957 1:12.914 1:12.898 1:13.031 1:12.899 1:13.449 1:13.370

1:13.613

17 JEAN PHILIPPE PETER1:17.102 1:13.734 1:13.836 1:14.156 1:14.106 1:13.801 1:13.906 1:13.801 1:14.242 1:15.285 1:14.450

1:14.984

1 ANTHONY LAURIN 1:19.695 1:14.524 1:14.289 1:13.516 1:13.441 1:13.758 1:14.539 1:13.769 1:13.387 1:13.371 1:14.431

1:14.457

10 EMMANUEL BURS 1:17.047 1:14.633 1:13.715 1:14.035 1:13.929 1:13.672 1:13.778 1:13.859 1:14.055 1:15.031 1:14.531

1:16.094

15 GABRIEL POZZO DI BORGO1:19.582 1:14.777 1:14.859 1:13.633 1:13.309 1:13.566 1:14.207 1:14.074 1:13.758 1:13.801 1:14.487

1:13.793

12 GUILLAUME PETER 1:17.074 1:14.918 1:14.051 1:14.078 1:13.644 1:13.707 1:14.278 1:13.550 1:13.883 1:14.934 1:14.574

1:16.203

18 JEAN PHILIPPE MANO1:18.180 1:15.219 1:14.312 1:13.500 1:13.942 1:14.222 1:14.043 1:14.704 1:13.828 1:14.730 1:14.617

1:14.117
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Récapitulatif de l'évenementGP AF/JAUSSAUD EVENTS
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

14 WILLY AVRIN 1:18.778 1:15.261 1:15.836 1:13.981 1:13.695 1:13.246 1:14.203 1:13.969 1:14.055 1:14.656 1:14.653

1:13.504

2 ERIC JAUSSAUD 1:18.125 1:15.762 1:14.215 1:13.562 1:14.309 1:14.062 1:14.758 1:14.121 1:14.719 1:14.809 1:14.758

1:13.902

19 GILLES CHETELAT 1:17.797 1:15.007 1:14.008 1:14.371 1:13.907 1:14.918 1:14.550 1:14.129 1:14.457 1:15.453 1:14.819

1:14.422

5 KELYAN TABOUELLE 1:19.274 1:15.484 1:17.516 1:14.148 1:16.145 1:13.387 1:13.113 1:12.930 1:13.453 1:14.699 1:14.886

1:13.601

6 THIERRY ENGEL 1:17.574 1:15.660 1:18.106 1:16.656 1:17.613 1:14.496 1:14.051 1:13.981 1:14.910 1:14.340 1:15.611

1:14.336

16 NICOLAS DELIN 1:19.765 1:15.106 1:15.066 1:15.332 1:16.336 1:14.664 1:14.617 1:15.395 1:15.949 1:15.320 1:15.737

1:15.559

20 MICHEL NINOT 1:20.566 1:15.707 1:15.270 1:15.363 1:17.594 1:14.851 1:14.543 1:15.196 1:16.589 1:17.485 1:16.292

1:16.054

4 ERIC SAUVAGE 1:20.922 1:14.617 1:15.113 1:15.008 1:17.094 1:14.250 1:14.304 1:15.621 2:36.301 1:16.004 1:23.923

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

11 8
0.4

17
1.3

10
0.0

12
0.1

6
0.4

19
0.3

2
0.5

18
0.1

14
0.8

5
0.1

1
0.7

15
0.1

16
0.3

4
0.9

20
0.1

Tour 2 8 11
0.3

17
1.6

10
0.9

12
0.4

19
0.8

6
0.2

18
0.6

2
0.4

14
0.4

1
0.1

5
0.1

15
0.2

16
0.6

4
0.4

20
1.1

Tour 3 8 11
0.5

17
2.4

10
0.8

12
0.7

19
0.8

18
1.2

2
0.3

1
0.6

15
0.9

14
0.4

16
0.4

6
0.3

4
0.2

5
1.0

20
0.3

Tour 4 8 11
0.8

17
3.5

10
0.7

12
0.8

19
1.1

18
0.3

2
0.3

1
0.6

15
1.1

14
0.7

16
1.8

4
0.2

5
0.1

6
1.2

20
0.2

Tour 5 8 11
1.0

17
4.7

10
0.5

12
0.5

19
1.3

18
0.3

1
0.5

2
0.2

15
0.7

14
1.1

16
4.4

5
0.1

4
0.7

6
1.9

20
0.2

Tour 6 8 11
1.1

17
5.6

10
0.4

12
0.5

18
2.2

1
0.0

19
0.2

2
0.2

15
0.2

14
0.8

5
4.7

16
1.0

4
0.5

6
2.1

20
0.6

Tour 7 8 11
1.3

17
6.6

10
0.3

12
1.0

18
2.0

1
0.5

19
0.2

15
0.1

2
0.2

14
0.5

5
3.6

16
2.6

4
0.2

6
1.9

20
1.1

Tour 8 8 11
1.6

17
7.4

10
0.3

12
0.7

1
2.7

18
0.3

19
0.2

15
0.1

2
0.3

14
0.3

5
2.6

16
5.0

4
0.4

6
0.2

20
2.3

Tour 9 8 11
1.8

17
8.7

10
0.1

12
0.6

1
2.2

18
0.8

15
0.3

19
0.5

14
0.4

2
0.2

5
1.7

6
7.2

16
0.2

20
3.7

4
1:17

Tour 10 8 11
2.1

10
10.5

17
0.0

12
0.4

1
0.7

15
1.5

18
0.6

14
1.2

19
0.3

2
0.0

5
1.6

6
6.9

16
1.2

20
5.9

4
1:15

Tour 11 8 11
2.7

17
11.9

1
0.6

10
0.3

15
0.4

12
0.1

18
0.8

14
0.6

2
0.8

19
0.4

5
0.9

6
7.6

16
2.4

20
6.3

12/06/2022 - 11:58Finale B2
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 ERIC PICHON 11 71.91 1:14.253

2 FRANCK BELLIER 11 0.243 0.243 71.88 1:13.653

3 THOMAS DELIN 11 5.207 4.964 71.45 1:14.844

4 FRANCK PERRIER 11 6.653 1.446 71.33 1:14.718

5 THIERRY MOREAU 11 7.231 0.578 71.28 1:14.793

6 HERVÉ BUGYAN 11 8.680 1.449 71.16 1:14.851

7 ELIO SPINELLI 11 9.829 1.149 71.06 1:14.528

8 TOM M 11 13.457 3.628 70.75 1:14.961

9 MARC DEVLIEGHERE 11 17.282 3.825 70.43 1:15.707

10 GUILLAUME BOCQUET 11 22.790 5.508 69.97 1:15.801

11 LAURENT PALLARES 11 23.122 0.332 69.95 1:15.305

12 ESTEBAN PALLARES 11 33.407 10.285 69.11 1:16.488
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Récapitulatif de l'évenementGP AF/JAUSSAUD EVENTS
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

13 THIBAULT SPINELLI 11 37.676 4.269 68.77 1:16.996

14 ESTEBAN MATTEI 11 41.606 3.930 68.46 1:17.579

15 ROMAIN PRIGENT 10 1 Tour 1 Tour 63.67 1:23.211

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

16 ERIC PICHON 1:17.562 1:15.774 1:15.140 1:15.715 1:14.543 1:14.699 1:14.434 1:15.027 1:14.383 1:14.317 1:15.077

1:14.253

1 FRANCK BELLIER 1:20.398 1:14.582 1:15.520 1:14.992 1:14.867 1:13.653 1:14.410 1:14.101 1:14.707 1:14.786 1:15.111

1:14.207

20 THOMAS DELIN 1:18.387 1:15.629 1:15.504 1:15.590 1:15.668 1:14.890 1:15.442 1:14.992 1:14.941 1:14.844 1:15.551

1:15.183

15 FRANCK PERRIER 1:18.277 1:16.949 1:15.778 1:15.960 1:14.875 1:15.286 1:15.164 1:14.718 1:15.122 1:15.503 1:15.703

1:15.110

11 THIERRY MOREAU 1:18.407 1:16.668 1:16.429 1:15.364 1:14.968 1:15.871 1:14.871 1:14.930 1:14.793 1:15.211 1:15.713

1:15.340

12 HERVÉ BUGYAN 1:18.742 1:15.266 1:16.598 1:15.160 1:15.172 1:16.027 1:15.820 1:15.196 1:14.851 1:15.860 1:15.826

1:15.398

19 ELIO SPINELLI 1:21.055 1:17.101 1:15.684 1:16.894 1:15.301 1:14.899 1:14.703 1:14.894 1:14.528 1:15.808 1:15.982

1:14.942

10 TOM M 1:20.559 1:17.172 1:15.710 1:16.887 1:16.324 1:14.961 1:15.168 1:15.617 1:15.325 1:15.871 1:16.286

1:15.554

17 MARC DEVLIEGHERE 1:21.168 1:16.438 1:16.719 1:16.593 1:15.891 1:16.047 1:15.867 1:15.797 1:16.281 1:15.707 1:16.571

1:15.774

18 GUILLAUME BOCQUET1:20.114 1:19.234 1:16.496 1:16.649 1:16.054 1:16.188 1:17.281 1:16.430 1:16.804 1:15.801 1:17.105

1:17.114

8 LAURENT PALLARES 1:23.633 1:17.058 1:17.821 1:17.836 1:15.840 1:16.371 1:15.519 1:15.305 1:16.449 1:15.367 1:17.104

1:16.946

14 ESTEBAN PALLARES 1:21.196 1:18.796 1:17.684 1:18.902 1:16.645 1:16.883 1:17.590 1:16.488 1:18.332 1:17.269 1:18.006

1:18.282

4 THIBAULT SPINELLI 1:21.446 1:17.589 1:18.629 1:19.969 1:16.996 1:17.844 1:17.238 1:17.961 1:19.012 1:17.512 1:18.375

1:17.929

5 ESTEBAN MATTEI 1:21.910 1:18.203 1:18.699 1:18.676 1:18.434 1:17.734 1:18.086 1:19.652 1:17.579 1:19.046 1:18.742

1:18.149

2 ROMAIN PRIGENT 1:23.613 1:23.211 1:25.644 1:24.457 1:24.583 1:25.738 1:24.719 1:24.707 1:25.562 1:24.090 1:24.632

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

16 15
0.4

20
0.3

11
0.2

12
0.5

1
1.0

18
0.3

10
0.1

19
0.2

17
1.0

14
0.3

4
0.4

5
0.3

8
1.2

2
0.6

Tour 2 16 20
0.6

12
0.4

1
0.4

15
0.1

11
0.3

10
2.5

19
0.1

17
0.4

18
1.3

4
0.6

14
0.7

5
0.2

8
0.1

2
6.8

Tour 3 16 20
1.0

1
0.8

15
0.3

12
0.2

11
0.6

10
1.8

19
0.1

17
1.4

18
1.1

14
2.5

4
0.1

8
0.2

5
0.7

2
13.8

Tour 4 16 20
0.9

1
0.2

12
0.8

15
0.5

11
0.3

10
3.3

19
0.1

17
1.1

18
1.2

8
4.2

14
0.5

5
1.0

4
0.2

2
19.3

Tour 5 16 1
1.4

20
0.5

12
0.6

15
0.2

11
0.4

19
3.8

10
0.9

17
0.8

18
1.3

8
3.9

14
1.3

4
1.6

5
1.1

2
25.8

Tour 6 16 1
0.4

20
1.7

15
1.2

12
0.5

11
0.5

19
2.8

10
0.9

17
1.9

18
1.5

8
4.1

14
1.9

4
2.5

5
1.0

2
33.8

Tour 7 16 1
0.4

20
2.8

15
0.9

11
0.7

12
0.4

19
2.2

10
1.4

17
2.6

18
2.9

8
2.4

14
3.9

4
2.2

5
1.9

2
40.4

Tour 8 1 16
0.5

20
3.1

15
0.6

11
0.9

12
0.6

19
1.9

10
2.1

17
2.8

18
3.5

8
1.2

14
5.1

4
3.6

5
3.6

2
45.4
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Récapitulatif de l'évenementGP AF/JAUSSAUD EVENTS
Tour 9 1 16

0.1
20
3.7

15
0.8

11
0.6

12
0.7

19
1.6

10
2.9

17
3.7

18
4.0

8
0.9

14
7.0

4
4.3

5
2.1

2
53.4

Tour 10 16 1
0.2

20
3.9

15
1.5

11
0.3

12
1.3

19
1.6

10
3.0

17
3.6

18
4.1

8
0.5

14
8.9

4
4.6

5
3.7

2
58.5

Tour 11 16 1
0.2

20
4.9

15
1.4

11
0.5

12
1.4

19
1.1

10
3.6

17
3.8

18
5.5

8
0.3

14
10.2

4
4.2

5
3.9

12/06/2022 - 12:30Finale A3
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 TOM DANEL 11 73.31 1:12.925

2 ADRIEN SPINELLI 11 0.778 0.778 73.24 1:13.074

3 EMMANUEL BURS 11 11.305 10.527 72.30 1:13.473

4 WILLY AVRIN 11 11.825 0.520 72.26 1:13.699

5 THOMAS DELIN 11 12.934 1.109 72.16 1:13.762

6 ANTHONY LAURIN 11 13.082 0.148 72.15 1:13.734

7 GILLES CHETELAT 11 14.141 1.059 72.05 1:13.859

8 JEAN PHILIPPE PETER 11 14.446 0.305 72.03 1:14.269

9 KELYAN TABOUELLE 11 15.594 1.148 71.93 1:13.722

10 GUILLAUME PETER 11 15.953 0.359 71.90 1:14.090

11 GABRIEL POZZO DI BORGO 11 17.993 2.040 71.72 1:13.687

12 ERIC JAUSSAUD 11 21.094 3.101 71.45 1:14.227

13 FRANCK BELLIER 11 25.922 4.828 71.04 1:14.558

14 JEAN PHILIPPE MANO 11 29.332 3.410 70.75 1:14.859

15 ERIC PICHON 11 29.809 0.477 70.71 1:14.879

16 FRANCK PERRIER 11 30.371 0.562 70.66 1:14.777

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1 TOM DANEL 1:15.469 1:13.453 1:13.922 1:13.254 1:14.070 1:13.137 1:13.949 1:13.754 1:13.176 1:13.137 1:13.658

1:12.925

8 ADRIEN SPINELLI 1:15.132 1:13.454 1:13.968 1:13.227 1:14.195 1:13.074 1:13.668 1:14.121 1:13.782 1:13.132 1:13.726

1:13.243

7 EMMANUEL BURS 1:17.898 1:14.485 1:14.011 1:14.285 1:14.680 1:13.473 1:15.218 1:14.879 1:14.301 1:13.938 1:14.665

1:14.152

16 WILLY AVRIN 1:17.484 1:14.527 1:13.910 1:13.950 1:13.722 1:14.242 1:16.602 1:15.512 1:13.969 1:13.699 1:14.704

1:14.133

18 THOMAS DELIN 1:19.535 1:14.766 1:14.363 1:15.086 1:14.242 1:13.820 1:14.493 1:14.140 1:14.063 1:13.894 1:14.742

1:13.762

15 ANTHONY LAURIN 1:16.637 1:14.551 1:14.164 1:15.031 1:14.297 1:13.734 1:15.415 1:16.410 1:14.367 1:14.172 1:14.833

1:14.390

12 GILLES CHETELAT 1:19.687 1:14.848 1:14.179 1:14.368 1:14.359 1:13.859 1:14.426 1:14.535 1:15.059 1:13.949 1:14.900

1:14.633

19 JEAN PHILIPPE PETER1:15.894 1:14.332 1:14.449 1:14.512 1:14.391 1:14.269 1:17.887 1:15.051 1:14.359 1:14.324 1:14.961

1:15.110

2 KELYAN TABOUELLE 1:20.504 1:16.664 1:15.050 1:14.789 1:13.739 1:13.722 1:14.161 1:14.285 1:13.836 1:14.019 1:15.002

1:14.254

4 GUILLAUME PETER 1:17.875 1:16.117 1:14.938 1:15.199 1:14.156 1:14.090 1:14.840 1:14.804 1:14.567 1:14.453 1:15.077

1:14.812

20 GABRIEL POZZO DI BORGO1:18.426 1:15.367 1:13.774 1:13.687 1:14.121 1:13.852 1:19.754 1:14.176 1:14.937 1:14.805 1:15.261
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Récapitulatif de l'évenementGP AF/JAUSSAUD EVENTS
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1:14.973

11 ERIC JAUSSAUD 1:20.937 1:16.711 1:14.950 1:15.367 1:15.555 1:15.152 1:14.430 1:14.597 1:14.465 1:14.227 1:15.511

1:14.230

5 FRANCK BELLIER 1:20.020 1:16.632 1:15.395 1:15.539 1:15.801 1:15.820 1:15.942 1:15.332 1:14.558 1:15.145 1:15.931

1:15.062

17 JEAN PHILIPPE MANO1:21.180 1:15.953 1:15.731 1:15.824 1:16.043 1:14.859 1:16.098 1:16.812 1:16.063 1:15.434 1:16.269

1:14.964

10 ERIC PICHON 1:19.344 1:16.926 1:15.254 1:16.410 1:15.996 1:14.879 1:16.480 1:16.578 1:16.618 1:15.601 1:16.285

1:15.051

14 FRANCK PERRIER 1:20.980 1:16.176 1:15.980 1:15.489 1:16.047 1:15.046 1:15.137 1:18.801 1:14.777 1:15.446 1:16.300

1:15.421

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

8 1
0.3

19
0.5

15
0.7

16
1.0

7
0.3

4
0.0

20
0.5

12
1.3

10
0.0

18
0.2

5
0.3

2
0.3

11
0.3

17
0.1

14
0.5

Tour 2 8 1
0.3

19
1.4

15
1.0

16
0.9

7
0.2

20
1.5

4
0.1

12
0.6

18
0.2

10
1.8

5
0.3

17
0.1

2
0.2

11
0.3

14
0.1

Tour 3 8 1
0.2

19
1.9

15
0.7

16
0.7

7
0.3

20
1.3

12
1.2

4
0.0

18
0.4

10
2.7

5
0.5

2
0.0

11
0.2

17
0.1

14
0.9

Tour 4 8 1
0.2

19
3.2

16
0.8

15
0.3

7
0.3

20
0.7

12
1.9

4
0.9

18
0.2

2
3.0

5
0.6

11
0.1

10
0.1

17
0.4

14
0.6

Tour 5 8 1
0.1

19
3.5

16
0.2

15
0.9

7
0.7

20
0.1

12
2.1

4
0.7

18
0.3

2
2.5

11
2.6

5
0.0

10
0.5

17
0.5

14
0.6

Tour 6 8 1
0.2

19
4.6

16
0.1

15
0.4

7
0.4

20
0.5

12
2.1

4
0.9

18
0.1

2
2.4

11
4.1

10
0.3

5
0.4

17
0.0

14
0.8

Tour 7 8 1
0.5

15
6.7

7
0.2

16
0.4

19
1.0

12
0.3

18
1.1

4
0.2

20
1.7

2
0.0

11
4.3

5
2.2

14
0.1

10
0.0

17
0.0

Tour 8 8 1
0.1

7
8.1

16
1.1

15
0.1

12
0.3

19
0.1

18
0.5

4
0.9

20
1.1

2
0.2

11
4.6

5
2.9

10
1.3

17
0.3

14
1.8

Tour 9 1 8
0.4

7
8.8

16
0.7

15
0.5

19
0.4

18
0.2

12
0.2

4
1.1

2
0.6

20
0.8

11
4.4

5
3.0

17
3.2

10
0.2

14
0.3

Tour 10 1 8
0.4

7
9.6

16
0.5

15
1.0

18
0.4

19
0.1

12
0.1

4
1.6

2
0.1

20
1.6

11
3.8

5
3.9

17
3.5

10
0.3

14
0.1

Tour 11 1 8
0.7

7
10.5

16
0.5

18
1.1

15
0.1

12
1.0

19
0.3

2
1.1

4
0.3

20
2.0

11
3.1

5
4.8

17
3.4

10
0.4

14
0.5

12/06/2022 - 12:56Finale B3
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 THIERRY ENGEL 11 73.02 1:13.324

2 NICOLAS DELIN 11 15.305 15.305 71.67 1:14.722

3 ERIC SAUVAGE 11 15.629 0.324 71.64 1:14.504

4 THIERRY MOREAU 11 20.118 4.489 71.26 1:14.683

5 MICHEL NINOT 11 23.418 3.300 70.98 1:14.946

6 TOM M 11 23.473 0.055 70.97 1:15.098

7 HERVÉ BUGYAN 11 24.215 0.742 70.91 1:14.532

8 MARC DEVLIEGHERE 11 31.594 7.379 70.29 1:15.129

9 LAURENT PALLARES 11 34.496 2.902 70.05 1:15.804

10 GUILLAUME BOCQUET 11 36.008 1.512 69.92 1:15.579

11 THIBAULT SPINELLI 11 50.196 14.188 68.77 1:17.035

12 ESTEBAN MATTEI 11 53.340 3.144 68.53 1:17.742

13 ELIO SPINELLI 10 1 Tour 1 Tour 65.09 1:14.574

14 ROMAIN PRIGENT 10 1 Tour 20.098 63.55 1:22.769

15 ESTEBAN PALLARES 3 8 Tours 7 Tours 68.08 1:16.465 1
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Récapitulatif de l'évenementGP AF/JAUSSAUD EVENTS
Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

8 THIERRY ENGEL 1:15.297 1:13.930 1:13.914 1:13.680 1:13.488 1:13.801 1:13.605 1:15.223 1:13.433 1:13.801 1:13.954

1:13.324

18 NICOLAS DELIN 1:17.074 1:15.360 1:15.378 1:15.075 1:15.511 1:14.821 1:14.722 1:14.825 1:15.277 1:15.391 1:15.340

1:15.312

2 ERIC SAUVAGE 1:18.071 1:15.484 1:15.183 1:15.094 1:15.410 1:14.504 1:14.703 1:14.707 1:14.809 1:15.543 1:15.351

1:15.363

12 THIERRY MOREAU 1:18.739 1:16.824 1:15.230 1:16.180 1:15.125 1:15.156 1:15.742 1:15.864 1:14.683 1:15.039 1:15.756

1:14.743

7 MICHEL NINOT 1:17.918 1:15.859 1:15.258 1:15.754 1:15.492 1:15.778 1:16.371 1:16.804 1:14.946 1:16.488 1:16.067

1:16.070

19 TOM M 1:19.606 1:15.660 1:16.656 1:15.098 1:15.121 1:15.191 1:15.922 1:15.727 1:15.367 1:16.863 1:16.041

1:15.250

5 HERVÉ BUGYAN 1:23.274 1:16.460 1:15.883 1:15.137 1:15.000 1:15.668 1:15.293 1:15.230 1:14.532 1:15.339 1:16.128

1:15.594

11 MARC DEVLIEGHERE 1:23.328 1:18.067 1:16.043 1:15.519 1:15.922 1:17.047 1:16.348 1:15.754 1:15.574 1:15.609 1:16.758

1:15.129

1 LAURENT PALLARES 1:22.133 1:16.551 1:17.055 1:15.804 1:16.961 1:16.856 1:16.222 1:16.973 1:16.269 1:16.118 1:16.995

1:16.007

14 GUILLAUME BOCQUET1:23.133 1:17.727 1:17.234 1:15.660 1:16.098 1:17.183 1:15.579 1:16.617 1:16.332 1:16.949 1:17.159

1:16.242

10 THIBAULT SPINELLI 1:24.464 1:18.008 1:17.203 1:18.274 1:17.539 1:17.035 1:18.332 1:17.512 1:17.875 1:18.824 1:18.408

1:17.426

17 ESTEBAN MATTEI 1:22.106 1:20.074 1:18.359 1:18.266 1:18.336 1:17.742 1:17.875 1:18.359 1:18.399 1:18.055 1:18.700

1:18.136

4 ELIO SPINELLI 1:18.191 1:17.508 1:15.445 1:14.707 1:14.574 2:25.336 1:15.809 1:15.141 1:16.167 1:16.274 1:22.915

15 ROMAIN PRIGENT 1:24.004 1:22.769 1:24.113 1:24.637 1:26.402 1:24.942 1:25.160 1:24.641 1:25.144 1:26.356 1:24.816

20 ESTEBAN PALLARES 1:22.449 1:18.012 1:16.465 1:18.975

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

8 18
1.8

7
0.9

2
0.2

4
0.3

12
0.3

19
1.0

1
3.0

17
0.0

20
0.2

5
0.1

14
0.3

11
0.1

15
1.4

10
0.0

Tour 2 8 18
3.2

2
1.3

7
0.1

19
1.8

12
0.0

4
0.3

1
3.5

5
0.3

20
1.4

14
0.1

11
0.5

17
1.1

10
0.3

15
4.6

Tour 3 8 18
4.7

2
1.1

7
0.2

12
1.8

4
0.5

19
0.7

5
3.4

1
0.8

20
1.1

11
0.2

14
0.6

10
2.0

17
0.7

15
10.7

Tour 4 8 18
6.1

2
1.1

7
0.8

4
1.3

12
0.9

19
0.2

5
3.5

1
1.5

11
1.1

14
0.7

10
4.6

17
0.7

15
17.1

Tour 5 8 18
8.1

2
1.0

7
0.9

4
0.4

12
1.4

19
0.2

5
3.4

1
3.4

11
0.0

14
0.9

10
6.0

17
1.5

15
25.2

Tour 6 8 18
9.1

2
0.7

7
2.2

12
1.3

19
0.2

5
3.8

1
4.6

11
0.2

14
1.1

10
5.9

17
2.2

15
32.4

4
17.8

Tour 7 8 18
10.2

2
0.7

7
3.9

12
0.6

19
0.4

5
3.2

1
5.6

11
0.3

14
0.3

10
8.6

17
1.8

15
39.7

4
8.4

Tour 8 8 18
9.8

2
0.5

12
5.7

7
0.2

19
0.0

5
2.7

11
6.5

1
0.8

14
0.3

10
9.5

17
2.6

4
44.9

15
1.0

Tour 9 8 18
11.7

2
0.1

12
5.6

7
0.5

19
0.5

5
1.9

11
7.5

1
1.5

14
0.4

10
11.1

17
3.2

4
42.7

15
10.0

Tour 10 8 18
13.3

2
0.2

12
5.1

7
1.9

19
0.8

5
0.3

11
7.8

1
2.0

14
1.2

10
13.0

17
2.4

4
40.9

15
20.0

Tour 11 8 18
15.3

2
0.3

12
4.4

7
3.3

19
0.0

5
0.7

11
7.3

1
2.9

14
1.5

10
14.1

17
3.1
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Récapitulatif de l'évenementGP AF/JAUSSAUD EVENTS

Session 10
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands

Session 11
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands

Session 12
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands


